

EDC Mæglerne Fanø ApS

Strandvejen 10 A, 6720 Fanø

CVR-nr. 26 71 95 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Erik Nørreby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Mæglerne Fanø ApS Strandvejen 10 A 6720 Fanø
	CVR-nr.: 26 71 95 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Nørreby
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Fanø Sparekasse, Hovedgaden 51, 6720 Fanø
Dattervirksomhed	Dannebrog-huse ApS, Fanø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed og efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.088 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -610 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.088.286	824.596
1 Personaleomkostninger	-924.273	-550.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.047	0
Driftsresultat	158.966	274.020
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-590.676	-54.723
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.865	18.005
Andre finansielle indtægter	0	63.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	-194.493	-83.914
Resultat før skat	-610.338	216.783
Skat af årets resultat	0	-40.326
Årets resultat	-610.338	176.457
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	176.457
Disponeret fra overført resultat	-610.338	0
Disponeret i alt	-610.338	176.457

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.543	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.543</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	525.247
Andre værdipapirer og kapitalandele	639.784	775.656
Deposita mv.	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>660.784</u>	<u>1.321.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>686.327</u>	<u>1.321.903</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.280
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.321.596	372.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.299	342.411
Andre tilgodehavender	35.200	20.200
Tilgodehavender i alt	<u>1.534.095</u>	<u>762.035</u>
Likvide beholdninger	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.544.095</u>	<u>772.035</u>
Aktiver i alt	<u>2.230.422</u>	<u>2.093.938</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-381.511	228.827
Egenkapital i alt	-256.511	353.827
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	167.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	167.142
Kortfristet del af langfristet gæld	0	20.000
Gæld til pengeinstitutter	485.848	674.646
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.543.618	412.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.054	32.000
Selskabsskat	0	40.326
Anden gæld	422.413	393.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.486.933	1.572.969
Gældsforpligtelser i alt	2.486.933	1.740.111
Passiver i alt	2.230.422	2.093.938

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	228.827	353.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	-610.338	-610.338
	<u>125.000</u>	<u>-381.511</u>	<u>-256.511</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	797.499	391.120
Pensioner	126.774	159.456
	<u>924.273</u>	<u>550.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	194.493	83.914
	<u>194.493</u>	<u>83.914</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	132.743	132.743
Tilgang i årets løb	30.590	0
Afgang i årets løb	-49.615	0
Kostpris 31. december 2019	<u>113.718</u>	<u>132.743</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-132.743	-132.743
Årets afskrivninger	-5.047	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	49.615	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-88.175</u>	<u>-132.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>25.543</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatning udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
